DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRIANÇAS OBESAS E
REEDUCAÇÃO ALIMENTAR, UMA ANALISE NO COMPORTAMENTO DAS CRIANÇAS
NA FASE PRÉ-ESCOLAR: UMA PESQUISA BIBLIOGRÁFICA. de autoria de GILDILENE
ABRANTES SARMENTO, NARYANNE NATHALLY DA SILVA LACERDA, FLÁVIA
KLÉUVIA DE SOUSA BARBOSA, ISIS RAQUEL CAMPOS DE ALMEIDA, foi publicado nos
Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26202

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26202